
UCHWAŁA NR XLVII/437/17
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/172/15 w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji 
podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j.: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t. j.: Dz.U. z 2017r. poz. 1785) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j.: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1821)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XVI/172/15 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 listopada 2015 roku 
w sprawie wzorów informacji i deklaracji podatkowych wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 4 – dane o zwolnieniach w podatku od nieruchomości ( ZN-1/B) otrzymuje nowe brzmienie 
wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik Nr 8 – dane o zwolnieniach w podatku rolnym ( ZR-1/B ) otrzymuje nowe brzmienie wskazane 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 12 – dane o zwolnieniach w podatku leśnym ( ZL-1/B) otrzymuje nowe brzmienie wskazane 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: BE24A796-EC7D-492C-9613-4F199824B145. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/437/17

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 23 listopada 2017 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/172/15

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 26 listopada 2015r.

Id: BE24A796-EC7D-492C-9613-4F199824B145. Podpisany Strona 1



Id: BE24A796-EC7D-492C-9613-4F199824B145. Podpisany Strona 2



Id: BE24A796-EC7D-492C-9613-4F199824B145. Podpisany Strona 3



Id: BE24A796-EC7D-492C-9613-4F199824B145. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/437/17

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 23 listopada 2017 r.

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/172/15

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 26 listopada 2015r.

Id: BE24A796-EC7D-492C-9613-4F199824B145. Podpisany Strona 1



Id: BE24A796-EC7D-492C-9613-4F199824B145. Podpisany Strona 2



Id: BE24A796-EC7D-492C-9613-4F199824B145. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/437/17

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 23 listopada 2017 r.

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XVI/172/15

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: BE24A796-EC7D-492C-9613-4F199824B145. Podpisany Strona 1



Id: BE24A796-EC7D-492C-9613-4F199824B145. Podpisany Strona 2



Id: BE24A796-EC7D-492C-9613-4F199824B145. Podpisany Strona 3




